Buna göre ilk serisi 1906 yılında yayınlanan Hifzü's-sihha'nın yayına başlangıç tarihi A. Kazancıgil-V. Solok'ta sadece Miladi 1906, B. N. Şehsuvaroğlu'nda ise Hicri ya da Rumi olduğu belirtilmeden 1324/1906 olarak yer almaktadır.<sup>45</sup> Bizim incelediğimiz ikinci serinin basım tarihi ise Rumi 1324 (1908)'dir. Anlaşıldığı kadarıyla 1906 yılında ilk serisi yayınlanan dergi, 1908 yılında tekrar yayınlanmağa başlamıştır.

Hifzü's-sihha, (Sahib-i imtiyaz) Dr. Taşlızade İbrahim Edhem Bey tarafından yayınlanmıştır. Derginin yayın ve yönetim yeri İzmir'dedir. Yayın kurulu (Hey'et-i Tahririye): Dr.